
Contacto

Teléfono 957212900
Fax 957211188
Correo Electrónico 
regimeninteriorcompras@dipucordoba.es

Dirección Postal

Plaza de Colón, 15
(14071) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 189/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2018
a las 11:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputado Delegado de Juventud y Deportes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aplicaciones.dipucordoba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37qhuvq6Io4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación menor de los servicios de preparación, coordinación y desarrollo
de los Campamentos de Navidad 2017, Campaña de Ocio y Tiempo Libre, los días 26, 27, 28 y 29 de
diciembre de 2017, en el Albergue de Cerro Muriano.

Valor estimado del contrato 5.636,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.636,36 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/12/2017 al 29/01/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Codattsport, SL
NIF B14799373
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.378,54 EUR.

http://www.aplicaciones.dipucordoba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37qhuvq6Io4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b83f9459-b046-4251-b22a-0486688a60b5


Precio de la oferta más baja 5.378,54 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.498 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 5.916,39 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2FA42xpqxCo QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002824053 |  2018-021542 | vie, 26 ene 2018 11:03:27:374 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15091284555498226949227435743331822735 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2FA42xpqxCoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

